2022年９月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取 締 役    水 澤  完 昭

電話番号 06-4390-6544

支配株主の異動に関するお知らせ

 2022年９月 30日付で、当社の支配株主に異動が生じますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

  本日付で公表いたしました「ＳＢＩホールディングス株式会社との資本業務提携契約締結に関するお知ら

せ」により、当社の支配株主であった当社代表取締役会長 佐藤裕久（以下「当該株主」という。）の議決

権の数が 50％未満となったため、当社の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動する支配株主の概要

（１） 氏名 佐藤 裕久

（２） 住所 京都市中京区

（３） 上場会社と当該株主の関係 代表取締役会長

３．異動前後における当該株主の議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2022年７月 31日現在）

当社の支配株主及び

主要株主

18,469個

（20.86％）

29,340個

（33.14％）

47,809個

（54.00％）

異動後

（2022年９月 30日現在）
当社の主要株主

12,469個

（14.08％）

29,340個

（33.14％）

41,809個

（47.22％）

※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、議決権を有しない株式の議決権の数を控除した総株主の議決権

の数 88,540個（2022年７月 31日現在）に基づき算出しております。また合算対象分には、当該株主

が代表取締役を務める株式会社ＨＵＭＯが保有する 32.60％分と当該株主の親族が保有する 0.54％分

が含まれております。

※２ 議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

  当該支配株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はありません。

以上